Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de SÃO JOÃO DO ARAGUAIA, através da(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às  15:00 horas do dia 19 de Março de 2018, fará
realizar licitação na modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, CAMIONETES,
CAMINHÃO, CAÇAMBAS E MÁQUINAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO MUNICIPIO DE SÃO
JOÃO DO ARAGUAIA-PA, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.,
de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na PRAÇA INACIO MOURA, SN CENTRO SÃO JOAO ARAGUAIA-PA, a partir da publicação deste Aviso, no
horário de expediente.

 SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA, 02 de Março de 2018

 KLEDSON RIBEIRO DA SILVA
Pregoeiro(a)

PRAÇA INACIO MOURA, SN CENTRO SÃO JOAO ARAGUAIA-PA

		2018-03-15T16:45:56-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172